QuartaFeira, 02 de Junho de 2021  Edição nº 337

QuartaFeira

02 de Junho de 2021

Edição nº 337

Estado da Bahia
"relleiteores liffisnicipcsi ele Abodiíres

41,

CNPJ : 3.670- 027,0003-66 - f1/44:. i42,00 34ipa1gto Bodn'iptsx..s,
fet.A, 	4.11t* 	 .4.•4D• 	 CEP. : 46.690-00,0 - C4,ntro 	Abass,c7 BA

EXTRATO DO CONTRATO N° 75/2021
CONTRATANTE: Município de Abaíra, pessoa jurídica de direito público, com
sede à Praça João Hipólito Rodrigues, s/n° inscrito no CNPJ sob o n°
13.670.021/000-66, neste ato representado por seu representante legal o Sr.
EDVAL LUZ SILVA, Prefeito Municipal, residente nesta cidade à Fazenda
Guariba Km 2, São José, Zona Rural do Município de Abaíra, Bahia, e o Fundo
Municipal de Saúde pessoa jurídica de direito público. Inscrita no CNPJ n°
09.688.176/0001-52 com sede na Praça João Hipólito Rodrigues, s/n, neste ato
representada pelo Secretário Municipal de Saúde o Sr. ALEX SANDRO SILVA
MIRANDA, com RG 1012971902 /SSP-BA e CPF n° 010.756.065-86.

CONTRATADA: TEMPLUS CORPORAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ:
08.624.847/0001-59, situada na Rua Gregório Amâncio - n° 210 — Olhos
D'Água — Conceição do Coité — BA. Neste ato, representada por PEDRO
ORLANDO MARQUES DE OLIVEIRA, inscrito no RG: 1422153258 SSP/BA e
CPF: 074.194.868-08.

OBJETO: O PRESENTE TERMO TEM POR OBJETIVO A CONTRATAÇÃO
DA EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA SECRETARIA
DE SAÚDE, UM QUITE ACADÊMICO E UM COMPRESSOR
ODONTOLÓGICO, PARA MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE.

DOTAÇÃO: As despesas para pagamento deste contrato correrão por conta
dos recursos da Unidade Orçamentária:
Órgão - 	09000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
UNIDADE - 03901 — SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
Ação - 	2046 — MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE.
Sub Elemento - 3390.39 — OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA
JURÍDICA.

VALOR: O PRESENTE CONTRATO TEM O VALOR DE R$ 5.950,00 (Cinco
Mil Novecentos e Cinquenta Reais).

VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TEM O PRAZO DE VIGÊNCIA DE 23
DIAS, DO DIA 03 DE MAIO DE 2021 AO DIA 26 DE MAIO DE 2021.

ABAlRA — BA, 03 de Maio de 2021.

ALEX SANDRO SILVA MIRANDA 	TEMPLUS CORPORAÇÃO LTDA

Testemunhas:

QuartaFeira

02 de Junho de 2021

Edição nº 337

Estada da Bahia
erefeitures F.funiripal ele Alfraires
C041"1,: 3-670_021 /000 	P,r0 44,00 14;04:atito Red.,;pues.

me.. • 	 4,0 	 CEP. 46.690-00Q 	Centre, 	Abarsc., 8.4

EXTRATO DO CONTRATO N° 76/2021
CONTRATANTE: Município de Abaíra, pessoa jurídica de direito público, com
sede à Praça João Hipálito Rodrigues, s/n° inscrito no CNPJ sob o n°
13.670.021/000-66, neste ato representado por seu representante legal o Sr.
EDVAL LUZ SILVA, Prefeito Municipal, residente nesta cidade à Fazenda
Guariba Km 2, São José, Zona Rural do Município de Abaíra, Bahia, e o Fundo
Municipal de Saúde pessoa jurídica de direito público. Inscrita no CNPJ n°
09.688.176/0001-52 com sede na Praça João Hipólito Rodrigues, s/n, neste ato
representada por: ALEX SANDRO SILVA MIRANDA, Secretário Municipal de
Saúde, portador do RG: 1012971902 /SSP-BA e CPF: 010.756.065-86

CONTRATADA: BGM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA,
inscrito no CNPJ: 40.105.356/0001-04, situada na Avenida Luís Viana Filho - n°
6462 — Wall Street Empresarial Centro Comercial Loja 01 — Salvador — BA,
representada por RAFAEL TEDESCO MARIANO inscrito no RG: 11.728.795-
40 SSP/BA e CPF: 038.702.595-23.

OBJETO: O PRESENTE TERMO TEM POR OBJETIVO A CONTRATAÇÃO
DA EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, A
SEREM PRESTADOOS NA CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE
MÁSCARAS DESCARTÁVEIS PARA OS PROFISSIONAIS DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO, NO COMBATE AO COVID 19.

DOTAÇÃO: As despesas para pagamento deste contrato correrão por conta
dos recursos da Unidade Orçamentária:
Órgão - 	 09000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
UNIDADE - 	 03902 — SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
Ação - 	 2024 —AÇÕES DE ENFRETAMENTO AO COVID - 19
Sub Elemento - 	 3390.39 — OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
PESSOA JURÍDICA.

VALOR: O PRESENTE CONTARTO TEM O VALOR DE R$ 6.400,00 (Seis Mil
e Quatrocentos Reais).

VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TEM O PRAZO DE VIGÊNCIA DE 14
DIAS, DO DIA 27 DE MAIO DE 2021 AO DIA 10 DE JUNHO DE 2021.

ABAÍRA — BA, 27 de Maio de 2021.

ALEX SANDRO SILVA MIRANDA 	RAFAEL TEDESCO MARIANO

Testemunhas:

		2021-06-02T11:06:07-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO